
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI POŘÁDÁNÍ VÝSTAVY - DODATEK 

Smluvní strany:  

Mgr. Petr Lukas   
Kunštátská 11, 62100 Brno    
IČ:     72414171   
není plátce DPH    
bankovní spojení:   KB   
číslo účtu:    43-8804520227/0100    
tel.:     605 972 588, e-mail:     letohradekbrno@seznam.cz   
(zapůjčitel) 
 
Ing. Mgr. Ondřej Rea 
Hřibova 502, 460 08 Liberec 
IČ:   86756443   
není plátce DPH   
bankovní spojení:   Air Bank, a.s.   
číslo účtu:      1114876013/3030   
tel./fax:         722 94 95 96, e-mail:  info@reamodels.cz   
(zapůjčitel) 
 
A 
 
Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 
Jimlín 220 
440 01 Louny 
IČ: 72557257 
Zastoupená Mgr. Josefem Kabátem, ředitelem 
(organizátor) 
 
 
uzavírají dodatek ke smlouvě ve věci prodloužení zápůjčky výstavy České korunovační klenoty na 
dosah – Osudy 22 korunovaných panovníků. 
 
Délka prodloužení výstavy:  
od 7. 9. do 11. 10. 2020 
 
Finanční podmínky:  
smluvní strany si sjednávají upravený podíl za zapůjčení výstavy v poměru 70% pro zapůjčitele, 30% 
pro organizátora. 
Výše vstupného zůstává nezměněna.  
Fakturace podílu proběhne po ukončení výstavy, nejpozději do konce října 2020. 
 
Ostatní ujednání se řídí původní smlouvou o spolupráci. 
 
 
Petr Lukas, V Brně, dne 1. 8. 2020 
 
Ondřej Rea, V Liberci, dne 1. 8. 2020 
 
Josef Kabát, zámek Nový Hrad, p. o., dne 1. 8. 2020 


